
Referat fra Administrationsgruppemøde den 26.5.21 

Til stede: Lars Høvenhoff (LH), Birthe Bay Sørensen (BBS), Hanne Blaabjerg (HHB), Trine Vindum (TV)  

Opfølgning referat fra sidst Intet 

Behov/LH Hvordan ser det ud med behovene i hele tandplejen? 
Dem er der mange af hele vejen rundt.  
Der er ændret i alle undersøgelsesbehovene så de nu er tilpasset Randers 
modellen så håber, vi at vi om et stykke tid kan se en forskel.  

TK2 Superbrugergruppen har set på muligheden for digital post da Silkeborg var 
på besøg. Det er svært at gennemskue hvilke ændret arbejdsgange der 
kræves hvis Tandplejen tilkøber det modul gennem TK2. Det vil muliggøre at 
der kan sende til e- Boks med mange modtager på én gang. Der har været 
sendt en forsørgelse til IT om de kunne udvikle en løsning og det kan de ikke. 
Superbrugergruppen afholder møde med en supporter til deres næste 
møde, hvor de ser på muligheder for opsætning. LH nikker til at modulet kan 
tilkøbes. 
 

MP Er inviteret til næste teammøde på TB, hvor hun vil få gaven fra Tandplejen.  
 

WEB tilgængelighed/HHB Der arbejdes på højtryk for at alt i kommunen bliver webtilgængelighed. 
ADM gruppen var til et møde, som Birna havde arrangeret med en konsulent 
fra Kommunikationsafdelingen. Der kan være udfordringer med vores 
dokumenter der brevfletter.  
Der har fra TK2 været et ”tilbud” på at gøre vores Borgerportal 
webtilgængelig. Sammen med andre kommuner der bruger TK2 har der 
været afholdt et møde om prisen og om hvad det egentlig indebære. Det var 
ikke muligt at prutte om en samlet pris. Vi for datatilsynet til at se om vores 
side kan godkendes, som den er. 
 

DROP OUT Som fortalt på P mødet d. 12.5, har Tandplejen fået 150.000 kr. til at lave 
noget opsporing af de patienter der ikke vælger en privattandlæge ved 
udskrivning. Den opgave får Trine når hun efter ferien er mere oppe i tid. 
Trine bliver fremover i ADM teamet og siger farvel i Nord. Hanne informere 
Nord om den beslutning. 
 

Borgerportalen/LH Hvornår starter vi op igen? Vi aftaler at det gør vi i uge 43. Det kræver lidt 
ekstra tid af superbrugerne til at få sat de rigtige notifikationer op til SMS og 
mail igen. 
 

Eventuelt Favrskov har spurgt om vi vil mødes til noget erfaringsudveksling i forhold til 
Borgerportalen. Det vil vi gerne og Birthe laver aftalen. 
 

Evt. Intet nogen kunne huske.  
 

Næste møde: 
15. juni 2021 
Husk punkter til dagsorden 

 

For referatet Hanne 

 


